SECRETARIA M UN IC IPA L DE SEGURANÇA
GABINETE DO SECRETÁRIO

Franca, 25 de setembro de 2024.

Memorando n° 309/2024 -  SEC
Do Secretário Municipal de Segurança

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - via Gabinete

Assunto: Instalação de Sinalização de Trânsito

Anexo: Requerimento n° 525/2024 -  Vereador Marcefo Tidy

Excelentíssimo Senhor,

Considerando o Requerimento n° 525/2024, -  Vereador M^Melo Tidy,

a qual solicita a “instalação de placas proibindo o trânsito de ciclistas e motoôiciistas na

Praça Nossa Senhora da Conceição e na Praça Barão", informo a Vossa Excelência

que no local tem as placas de Sinalização Vertical indicando os veículos proibidos de

transitar no local, bem como os horários de acesso no Calçadão da Praça Barão,

esclarecendo que tais placas foram substituídas recentemente.

Respeitosamente,

MARCUS ALEXA
Secretário

ORAES DE ARAÚJO
pal de Segurança

W ÊtÊÊÊÊKimtmmmÊÊmmÊimÊÊÊÊÊÊÊKimmÊÊamBÊmmmmÊmmmtmmmmmÊmimmamÊÊmÊÊÊÊÊÊÊKKmmÊÊmmmmmmmÊaÊiiKÊBÊm

Alameda Vicente Leporace, n? 4.655 -  Parque dos Pinhais - Franca/SP - Cep: 14405-610
Telefone: 16. 3711-9501 | E-mail: sec@franca.sp.gov.br | www.franca.sp.gov.br

mailto:sec@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br